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Istniejące boisko na osiedlu Ostródzkim, obecnie jedyny sportowy obiekt w tej części Iławy,
pozostaje na swoim miejscu - to najważniejsza informacja po wtorkowym spotkaniu
burmistrza Iławy z mieszkańcami. Dzisiaj Adam Żyliński doprecyzował natomiast, co dalej z
planami stworzenia na osiedlu nowego centrum rekreacyjno-sportowego. Taki obiekt musi
powstać i powstanie - zapowiada jednoznacznie Adam Żyliński.

Podczas wczorajszego spotkania burmistrza Iławy Adama Żylińskiego z mieszkańcami osiedla
Ostródzkiego wyjaśniła się kwestia przyszłości istniejącego boiska sportowego. Burmistrz odstąpił od
planów zamiany działek z deweloperem, a mieszkańcy usłyszeli jednoznaczną deklarację, że obiekt
pozostanie na swoim miejscu i nadal będzie pełnił dotychczasowe funkcje. Dodatkowo boisko
przejdzie retusz. Według planów wiosną odmalowane zostaną pasy, pojawi się też piłkochwyt.
Wiadomo również, że przy istniejącym boisku nie pojawią się inne elementy sportowe czy
rekreacyjne. Powodem jest fakt, że po prostu się tam nie zmieszczą, bo gmina miejska nie jest



właścicielem położonych wokół działek.

Wciąż otwartą i nie do końca doprecyzowaną kwestią była natomiast przyszłość stworzenia na
osiedlu Ostródzkim zupełnie nowego kompleksu sportowego. O takich planach burmistrz mówił już
przed wtorkowym spotkaniem, a także w jego trakcie, jednak konkretne deklaracje nie padły.

- Po spotkaniu spędziłem spokojny wieczór w domu i przemyślałem sprawę. Rano miałem już gotowe
rozwiązania - mówi burmistrz. - Konsekwentnie zachęcam do dalszych rozmów na temat zmiany
stosunków własnościowych w tym miejscu. Nadal będę chciał kreować, na kolejne lata, centrum
rekreacyjno-sportowe między ulicą Ostródzką a kościołem. Zgodnie z moją oceną tej sytuacji na tym
osiedlu musi powstać miejsce szeroko pojętej integracji, miejsce spotkań wszystkich mieszkańców i
takie miejsce tam powstanie.

W skład kompleksu przy oczku wodnym wejdą nowe boisko wielofunkcyjne, plac zabaw i plenerowa
siłownia. Obecnie inwestycja jest na wczesnym etapie koncepcyjnym. Odpowiedzi na pytanie, kiedy
może zostać zrealizowana, jeszcze nie ma.
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